
     10. NEDELJA MED LETOM 
 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek 16. junija  od 8h do 10h. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur.  

V četrtek je zapovedan praznik Svetega Rešnjega Telesa in Svete Rešnje Krvi.  

V petek in v soboto imamo posebne dneve. V petek je praznik Srca Jezusovega in v 

soboto je Marijino brezmadežno srce. Posvetitev Jezusu in Mariji je kristjanova 

velika priložnost. Posvetimo tej Jezusovi in Marijini ljubezni tudi tiste ki jih imamo 

radi, našo domovino in vso človeško družino.  

V cerkvi svetega Dominika urejamo notranjost. Ometi so zaključeni. Zvod za 

spomeniško varstvo bo določil barve. Potem bo cerkev pripravljena za sprejem 

oltarja, ki je na restavriranju v restovratorskem centru v Ljubljani. Ne vem koliko 

časa bo trajalo restavriranje. Predvidena cena urejanja notranjosti cerkve bo slabih 

50 tisoč evrov. Restavriranje plača država, ker gre za spomeniško zelo dragocen 

oltar. Blagoslov obnovljene cerkve bomo imeli ko se vrne oltar. Potem bomo v 

cerkvi imeli kakšno sveto mašo in mogoče še kaj.  
 

Vprašanje: Ne potrebujejo zdravnika zdravi, ampak bolni – je rekel Jezus, ko se je povabil na večerjo k grešniku 
Mateju. Kje je bil Matej, ko ga je poklical Jezus  ?    a) Na mostu čez reko Jordan;    b) V senci ob morski obali ;     
c)  ob vodnjaku Siloa v Jeruzalemu;    d)  pri mitnici, ko je pobiral cestnino 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 22  11. – 18. junij 2023 
   

Verouk = Kateheza: Hvala vsem, ki ste se v četrtek v tako velikem številu 
udeležili praznične svete maše in procesije. Vsi ki še niste prejeli spričeval 
jih vzemite v župnišču. Najbolj sigurno ko je sveta maša, tudi med tednom 
ali v nedeljo. 
V petek eno uro pred sveto mašo bo zopet prilika za spoved za tiste, ki 
niste uspeli urediti pretekli teden.  
 

Birmanci Izola 2023: Povabljeni v soboto v Taverno v Kopru na predstavitev 

mladih vernikov različnih verskih skupnosti na Balkanu. In seveda v petek k sveti 

maši in po maši na druženje z mladimi v špil placu. 
  
V Dijaškem domu škofijske gimnazije Vipava pripravljajo takoj po zaključku 

pouka (26. - 28. 6. 2023) iskriv, pustolovski, spoznaven, športen, kreativen 

program za vse učence od 7. - 9. razreda. Pridi.Upaj si! Zelo lepo povabljen/a. Več 

na linku: https://forms.gle/HmmAhT8YxqLrYr6r7 , na plakatu, videu: 

https://shorturl.at/apwZ6  
 

 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, IZOLA: nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam kjer se prižigajo lučke in nabiralnik, 

kjer piše za cerkev zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.  

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo   (23,00 €) se izroči osebno ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola.   Hvala za vaše darove  
 

Romanje bolnikov in invalidov na Brezje v soboto 24. 

junija. Maša, ki jo bo daroval novomeški škof Andrej Saje, 

bo ob 10 uri. Uro prej bo molitev in priprava na mašo. 

Avtobus odpelje tudi iz Izole. Cena 15 €. Prijave ime 

priimek in telefonska številka romarja pri župniku do 16. 

junija. V slučaju da se romanja ne moreš udeležiti, 

vplačane potnine ne moremo vrniti, lahko se pa poišče 

drugega romarja.  

 

 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja.  
Ob četrtkih je pol ure molitve pred Najsvetejšim pred sveto mašo.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

10. 
NEDELJA 
med letom 
11. 6. 2023 

sv Rok 
 

Korte 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
 

9.00 
10.00 
20.00 

†† Đurđa, Katica, Reza in vsi iz družine 

Vukelja 

†† Mirko, Fioreta in starši Hrvatin, K 82a 

za župnijsko družino 

†† Sergij in Karmen Markuža  

PONEDELJEK sv. Maver 8.00 †† Ana in Ludvik Samec 

TOREK. 
Anton Padovanski, red. 

Korte 
sv. Maver 

19.00 
20.00 

za duše v vicah 

za nečaka Roka, ki ima težave z drogo 

SREDA  sv. Rok 20.00 
† Emica Pugelnik in †† stari starši 

† Cenka Kastelic 

ČETRTEK 
Vid, mučenec  

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
20.00 

Za družino in prijatelje, za zdravje 

† Slavko Tonejc 

PETEK  
Srce Jezusovo 

sv. Maver 20.00 
s prošnjo Bogu za srečno pot in s 

priprošnjo sv. Krištofa 

† Amalija Sokolič, dar Danica 

SOBOTA  
Marijino Brezmadežno 

Srce 
Marija Aliet. 20.00 

† Enzo Hrovatin 

†† starši in brat Mejak in † Franc 

11. NEDELJA 
med letom 
18. 6. 2023 

sv Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
20.00 

† Emilio in Amalia Kocjančič 

† Nada Morato 

za župnijsko družino 

† Jolanda Alberto, Rodik, Francija 

mailto:zupnija.izola@rkc.si
https://forms.gle/HmmAhT8YxqLrYr6r7
https://shorturl.at/apwZ6


DELAVNICE MO LITVE IN ŽIVLJENJA 

Rada bi vas na  kratko obvestila, da smo zaključili s 15 tedenskim programom 

Delavnic molitve in življenja. 10 nas je bilo. Za vse nas je bilo obdobje srečevanj 

bogat čas milosti, ki nas je uvedel v drugačno molitveno prakso kot smo jo bili 

navajeni. Sv. Duh nas je povezal v domačo, res lepo občestveno skupnost. Višek 

delavnic je bila t.i. »puščava«, kjer smo se za pol dneva odpravili v tišino in 

molitev v samostan v Vipavskem križu. 

V jeseni, v začetku septembra, nameravamo začeti z novim ciklusom Delavnic, 

zato vas že sedaj vabiva k prijavi. Najina želja je, da - v kolikor bo že sedaj 

dovolj prijavljenih -  nadaljujeva z vodenjem delavnic v naši župniji. V nasprotnem 

primeru, bomo z delavnicami nadaljevali v župnijah, ki so že pokazale interes za 

sodelovanje. Vesela bova, če se prijavite neposredno voditeljema (Almira 041 716 

933, Slavko 041 601 854) ali pa župniku Janezu. 

Almira in Slavko Samotorčan 
 

Molitev v tišini ob petkih: Vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo 

pred Najsvetejšim. 
 

Antonovo 2023: V cerkvi sv. Frančiška v Piranu 13. junija na god 

svetega Antona padovanskega ob 20h. Bratje minoriti vabijo že na 

tridnevno pripravo na dogodek vsak večer ob 20h s posebnimi 

nagovori in priložnostjo za 

spoved. Parkirate lahko na 

samostanskem dvorišču. 

V torek ob 20h mašo vodi g. 

škof Jurij. Med prazniško sveto 

mašo bo tudi blagoslov lilij. Po 

slovesnosti bo še druženje na 

križnem hodniku.  
  
Medreligijsko srečanje “Mir tebi Evropa, mir tebi 

Balkan” 17. in 18. 06. 2023 v Kopru. Forum 17. 

06. ob 10h v Frančiškovi dvorani je zaprtega tipa. 

Ob 17h je v Taverni predstavitev verskih 

skupnosti po mladih (Albanci, Hrvati, Makedonci, 

Slovenci (ŠGV), Srbi); vsaka skupnost ima 10-

minutni program. Zvečer ob 21h je koncert v 

stolnici (orgle in zbor). V nedeljo 18. 06. 2023 je 

ob 10h v stolnici slovesno somaševanje škofov z 

nj. Em. kardinalom Pietro Parolin, državni tajnik, 

predstavnik papeža. Verniki iz območja vabljeni 

na program  v Taverni, na orgelski koncert in v 

nedeljo k sveti maši.   

Vabim vas, da v tem tednu z molitvijo podpremo 

ta dogodek.  

V župnijski cerkvi svetega Jurija v Mirnu bo 25. junija 2023 ob 16.00 v diakona 
posvečen Mel Kovic iz župnije Miren. 
Diakonat je prva stopnja svetega reda. Običajno diakonsko posvečenje prejmejo 
kandidati za duhovništvo, Cerkev pa je po drugem vatikanskem cerkvenem zboru 
(1962–1965) kot samostojno službo, ki jo lahko prejmejo samski ali že poročeni 
možje, ponovno vzpostavila tudi stalni diakonat. Diakonska služba je predvsem 
služba služenja. Diakoni lahko berejo in oznanjajo Božjo besedo, prisostvujejo pri 
sklenitvi zakramenta sv. zakona, delijo blagoslove ter vodijo krščanski pogreb. 

 
V sredo, 21. junija 2023, ob 18.30 bodo v stolni 
cerkvi sv. Nikolaja v Ljubljani slovenski 
škofje darovali sveto mašo za domovino ob 
državnem prazniku dneva državnosti. Sveto mašo 
bo vodil ljubljanski nadškof metropolit msgr. 
Stanislav Zore, pridigal pa bo novomeški škof in 
predsednik Slovenske škofovske konference msgr. 
dr. Andrej Saje. 

Letos se bomo pri sveti maši spomnili na 30. obletnico ustanovitve samostojne 
Slovenske škofovske konference s strani Svetega sedeža. 
K zahvalni sveti maši za domovino ob dnevu državnosti so povabljeni predstavniki 
družbeno-političnega življenja in diplomatskega zbora. Pri bogoslužju 
bodo sodelovali člani Vojaškega vikariata pri SV, zbor sv. Cecilije iz 
Ljubljane ter predstavniki Enote za protokol ter kvintet trobil orkestra Slovenske 
vojske. 
Neposredni prenos svete maše bo preko Radia Ognjišče. 
 

Kje so začetki svete maše za domovino? 
Prvo sveto mašo za domovino je daroval tedanji ljubljanski nadškof metropolit 
msgr. dr. Alojzij Šuštar 26. junija 1991. Preden je nadškof Šuštar v imenu Slovenske 
pokrajinske škofovske konference (SPŠK) odšel na praznovanje slovesne razglasitve 
samostojne Slovenije, torej 26. junija 1991, je v ljubljanski stolnici ob somaševanju 
mnogih duhovnikov daroval sveto mašo za domovino. Zelo pomenljive so njegove 
besede v homiliji, ki jo je začel z besedami iz Psalma: »Če Gospod ne zida hiše, se 
zaman trudijo njeni zidarji; če Gospod ne varuje mesta, zaman bedijo stražarji« (Ps 
127). 

vir: TU SŠK 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 059 963 550 in 031 318 814 (župnik Janez) 
zupnija.izola@rkc.si .  (s. uršulinke: 05/ 641 40 73). Odgovarja Janez Kobal, župnik, Izola. 500 izvodov. 
Dobite nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si : Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.         

 

POD ČRTO: Oče se huduje, da so otroci stalno lačni in da mislijo samo na hrano: «Ko sem bil jaz majhen, smo 
zvečer pojedli samo nekaj kuhanih krompirjev in odšli spat v mrzlo sobo!« Evica, najmlajša ga prijazno pogleda 
in mu sčutno reče: »Oči, potem si pa res lahko srečen, da sedaj stanuješ pri nas.« 

Nebeški Oče, ti si ustvaril različne 
narode in ljudstva. 
Njihove modrosti in izkušnje so 
stkale duhovne poti,  
ki so oblikovale človeškost in 
sobivanje. 
Iz Abrahamove vere je nastalo: 
judovstvo, krščanstvo in islam. 
V zgodovini so ti tokovi povezovali in 
oblikovali življenje, 
žal je prišlo tudi do nerazumevanja, 
napadanja in sovraštva.  
V tem težkem trenutku zgodovine se 
zavedamo, 
da moramo zaceliti rane in si priti 
naproti, 
saj smo tvoji otroci in bratje ter 
sestre med seboj. 
Daj nam svojega Duha, da bomo 
iskali rešitve!  
Naj  v Evropi in na Balkanu zaživimo 
v miru in blagostanju. 
Blagoslavljaj napore svojih otrok in 
tudi to pobudo miru ter sprave. 
 

https://radio.ognjisce.si/
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